حمدان السرحان      
رئيس اللجنة اللوائية   

اعــــلان

065200700لاعــلانــاتـكـــــم فــــي 

قيمة تامين 

دخول المناقصة 

موعد الزياره  موعد ايداع 

العروض 

اخر موعد لشراء 

وثائق المناقصة  

ثمن نسخة 

العطاء 

اسم العطاء  رقم الدعوة  رقم العطاء 

) 2600(  الفان 

وستمائه دينار 

يوم الاثنين  

2025 /3 /3

الساعة 

العاشره 

والنصف 

صباحا  

يوم الاثنين

2025 / 3 / 10 

بموعد اقصاه  

الساعه الثانية 

والنصف مساءً

يوم الاحد

2025 / 3 / 9 

الساعة الثالثة 

مساءً  

) 75(

دينار  غير 

مسترده 

انشاء وتحسين 

طريق راس منيف